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Subject: FW: Urgent: Ontzegging toegang tot CoronaCheck Health Tests &Supplies B.V. [CoronaCheck#21110148]
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Verzonden: dinsdag 16 november 2021 21:50

J P 5.1.2i Functionele emailadressen <= @ coronacheck.nl>; JIEE e minvws.nl>
CC:[m <& @spoedtest.nl>; [ IIGEEENEGEGEG @spoedtest.nl>

Onderwerp: RE: Urgent: Ontzegging toegang tot CoronaCheck Health Tests & Supplies B.V. [CoronaCheck#21110148]

ceacht JENEKECHN

Dank voor uw tijd en we gaan de slag met de aangereikte punten.

We spreken elkaar morgen weer.

In de tussentijd stuur ik ook nog een bericht van lenW. Naast de omzetderving die al gaande is stelt onze contactpersoon aldaar dat
lenW naar aanleiding van de huidige situatie een bedrag van circa €22 miljoen voor reeds verrichte werkzaamheden vooralsnog
niet uitbetaalt.

Nogmaals: daaruit kunt u begrijpen dat wij als organisatie geen enkel belang hebben om de regels niet te hanteren, laat staan
opzettelijk daarvan af te wijken.

Vriendelijke groet,

F

www.spoedtest.nl
+31 5.1.2e

SPOEDTESTANL mﬁ?sgoedtest.nl

Deze email is veilig verstuurd volgens de NTA 7516 normen met de techniek van SecuMailer. Het beantwoorden van deze email is tevens veilig. Het doorsturen van deze email is
niet veilig zonder hiervoor extra maatregelen te nemen. Spoedtest.nl is niet verantwoordelijk voor de onveilige verspreiding van deze email, de inhoud en eventuele bijlagen. De
inhoud van dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie bevatten. Als u dit bericht onbedoeld heeft ontvangen verzoeken
wij u het direct te vernietigen en de afzender te informeren. Het is niet toegestaan om een bericht dat niet voor u bestemd is te vermenigvuldigen dan wel te verspreiden.

This email was sent securely according to NTA 7516 standards with SecuMailer technology. Replying to this email is also secure. Forwarding this email is not safe without taking
extra measures. Spoedtest.nl is not responsible for the unsafe distribution of this email, its contents and any attachments. The content of this message is intended only for the
addressee and may contain confidential or personal information. If you have received this message unintentionally please destroy it immediately and inform the sender. Itis not
allowed to multiply or distribute a message that is not intended for you.

Van: M@_sgoedtest.nb
Verzonden: dinsdag 16 november 2021 14:35
Aan: 5.1.21 Functionele emailadressen

CC: IERELEN @ minvws.nl; soedtest.n!>;m@sgoedtest.nb

Onderwerp: RE: Urgent: Ontzegging toegang tot CoronaCheck Health Tests & Supplies B.V. [CoronaCheck#21110148]

Geachte NEXERINN
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Zie in de bijlage verklaringen van deen iedereen met toegang tot de HKVI-app.

Hartelijke groet.

www.spoedtest.nl
+3 5.1.2e

A @spoedtest.nl

POEDTEST.NL
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niet veilig zonder hiervoor extra maatregelen te nemen. Spoedtest.nl is niet verantwoordelijk voor de onveilige verspreiding van deze email, de inhoud en eventuele bijlagen. De
inhoud van dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie bevatten. Als u dit bericht onbedoeld heeft ontvangen verzoeken
wij u het direct te vernietigen en de afzender te informeren. Het is niet toegestaan om een bericht dat niet voor u bestemd is te vermenigvuldigen dan wel te verspreiden.

This email was sent securely according to NTA 7516 standards with SecuMailer technology. Replying to this email is also secure. Forwarding this email is not safe without taking
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Verzonden: dinsdag 16 november 2021 13:56
L@ coronacheck.nl>

@spoedtest. nl> Mngoedtest nl>

Onderwerp. RE: Urgent: Ontzegglng toegang tot CoronaCheck Health Tests & Supplles B.V. [CoronaCheck#21110148]

In vervolg op ons gesprek van vanochtend.

Wij zijn geschokt door de aangifte en het nieuws. Wij leiden enorme schade door de stopzetting. De schade is per dag ongeveer €
350.000 aan misgelopen omzet en dit is nog los van de imagoschade.

U zult alleen al daarom begrijpen dat wij als directie van deze onderneming er geen enkel belang bij hebben en hadden om in enige
vorm mee te werken aan fraude.

Wij herhalen en benadrukken onze toezegging uit het telefoongesprek vanochtend dat wij volledig meewerken en volledig
transparant zijn om het onderzoek naar de vermeende fraude met de grootst mogelijke spoed af te ronden en om het probleem
meteen op te lossen.

Zoals besproken kunnen wij niet meer in de systemen, zodat wij zelf geen onderzoek kunnen doen naar de gang van zaken. Om die
reden ontvangen wij graag per omgaande de gegevens op grond waarvan u tot de conclusie bent gekomen dat er onrechtmatige
handelingen hebben plaatsgevonden.

U zegde ons vanochtend toe om zo snel mogelijk vanuit VWS wederhoor toe te passen. Onze dank daarvoor.
Graag vernemen wij wanneer dit plaatsvindt. Voor een juiste toepassing van wederhoor zijn de hiervoor bedoelde gegevens

essentieel.

Zoals vanochtend aangegeven, vernemen wij graag van u welke de concrete stappen zijn die u nu van ons verlangt?
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Zoals vanochtend aangegeven vragen wij ons af of e.e.a. te maken heeft met de mailwisseling met de GGD (waarvan bijgesloten
kopie) waarin er verwarring is over vaccinatiebewijzen en testbewijzen.

De eerste maatregelen die zijn gemaakt in de organisatie:

I =rcestelo, AT TR (51G nurmmer EAECI

2. ledereen die toegang had tot de HKVI-app is per direct op non-actief gesteld.

3 Daarnaast wordt vanuit ons advocatenkantoor opdracht verstrekt tot een onafhankelijk onderzoek. Wij hadden Hoffman
benaderd, maar deze gaven zojuist aan dit niet te kunnen doen vanwege een conflicterend belang. Om die reden hebben wij de
opdracht nu neergelegd bij Pinkerton.

In de bijlage vindt u verder de volgende stukken:

1. Waarschuwingsbrief naar personeel van Spoedtest n.a.v. fraudemelding valse vaccinatiebewijs GGD (vrijdag 12 november).
Bijlage: Brief fraude 12-11-21

2. 2x positief rapport door SON. Bijlage: Terugkoppeling teststraatbezoek SON

3. 3x goed gekeurd door het IGJ. Bijlage: Afsluitbrief 1,2,3

4. 1x goed bevonden door E&Y. Schriftelijke bevestiging in bezit I&W

Ons bedrijf lijJdt momenteel, als gezegd, enorme schade dus voor ons is het belangrijk dat we samen zo snel mogelijk naar de
oplossing gaan zoeken. Om die reden vernemen graag voor 16.00 uur vanmiddag:

- De gegevens op basis van waarvan u tot uw bevindingen bent gekomen, zodat wij ons recht op wederhoor kunnen
mvullen ;

- Wanneer wyj in de gelegenheid worden gesteld tot wederhoor;

- Inwelke plaats en bi) welke mstantie aangifte 1s gedaan, zodat wij in de gelegenheid komen om ons ook m
strafrechtelijke zin te kunnen verweren

In afwachting tot uw reactie.

Hartelijke groet.

p— e alien ale P

Deze email is veilig verstuurd volgens de NTA 7516 normen met de techniek van SecuMailer. Het beantwoorden van deze email is tevens veilig. Het doorsturen van deze email is
niet veilig zonder hiervoor extra maatregelen te nemen. Spoedtest.nl is niet verantwoordelijk voor de onveilige verspreiding van deze email, de inhoud en eventuele bijlagen. De
inhoud van dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie bevatten. Als u dit bericht onbedoeld heeft ontvangen verzoeken
wij u het direct te vernietigen en de afzender te informeren. Het is niet toegestaan om een bericht dat niet voor u bestemd is te vermenigvuldigen dan wel te verspreiden.

This email was sent securely according to NTA 7516 standards with SecuMailer technology. Replying to this email is also secure. Forwarding this email is not safe without taking
extra measures. Spoedtest.nl is not responsible for the unsafe distribution of this email, its contents and any attachments. The content of this message is intended only for the
addressee and may contain confidential or personal information. If you have received this message unintentionally please destroy it immediately and inform the sender. It is not
allowed to multiply or distribute a message that is not intended for you.

Van: 2e
Verzonden: maandag 15 november 2021 23:04
Functionele emailadressen coronacheck.nl>

s oedtest.nl>; <ﬂ@sgoedtest.nl>

Onderwerp: RE: Urgent: Ontzegging toegang tot CoronaCheck Health Tests & Supplies B.V. [CoronaCheck#21110148]

Geachte heer

Naar aanleiding van uw berichtgeving om ons resoluut toegang tot de CoronaCheck app te ontzeggen besluit ons niets anders dan
hier een bezwaar op te maken.
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De snelheid waarmee u ons de toegang ontzegd, zet ons buitenspel zonder dat wij zelf daar een intern onderzoek naar hebben
kunnen doen. Daarnaast is er ook al een week geen toegang tot het portaal, dus er valt niets te herleiden.

Dat hierom de oorzaak ook een lek of een hack kan betreffen, treft ons allen.

Daarnaast levert deze afsluiting van Health Tests & Supplies heel veel schade op en wij vragen daarom met spoed wederhoor te
worden toegepast op dit bericht.

Daarom vragen wij een contact persoon binnen het VWS die met ons samenwerkt om op zoek te gaan naar opheldering van het
gedane onderzoek, zonder ons direct te ontzeggen van de app.

Zoals in een eerder stadium te hebben bhewezen zijn wij altijd transparant geweest naar de overheid en zullen wij ook in dit

onderzoek de volle medewerking verlenen.

Hartelijke groet.

+31
Spoedtest.nl

mnggoedtest. nl

Health Test & Supplies B.V.
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Van: .1.21 Functionele emailadressen 51 Zfunctionele emailad @coronacheck.nl>

Verzonden: maandag 15 november 2021 19:48
Aan: M@sgoedtest.nb

cC: minvws. nl;m_@sgoedtest. nl>; mg@sgoedtest. nl>

Onderwerp: Urgent: Ontzegging toegang tot CoronaCheck Health Tests & Supplies B.V. [CoronaCheck#21110148]

Geachte testaanbieder,

Bijgevoegd stuur ik u een brief waarin aangekondigd wordt dat uw toegang tot CoronaCheck wordt ontzegd.
Deze brief wordt zowel per e-mail als per aangetekende post verzonden.
Gelet op het spoedeisende karakter van deze brief zal ook telefonisch contact met u worden opgenomen.

Met vriendelijke groet,
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Aansluitteam CoronaCheck

Mimnisterie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

{ocoronacheck nl

W www.coronacheck.nl

CoronaCheck is ontwikkeld in opdracht van het ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport.

Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te
melden en het bericht te verwijderen. Acquisitie wordt niet op prijs gesteld.

If you are not the addressee or if this message was send to you by mistake, you are requested to inform the sender and
delete the message. Please do not contact us for sales purposes.
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